PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE  CONTRATO

ORIGEM:  Tomada de Preços 02/2017

OBJETO: Execução de obra sob o regime de Empreitada Global de construção de duas
salas de aula na Escola Municipal de Ensino Infantil-CEMEI.

DATA DO ADITIVO: 18/07/2018

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Marcella Dias dos Reis Freitas-ME

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 122.749,51

VIGÊNCIA:  29/01/2018 A 18/09/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 18 de Julho  de 2018

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura  e no site www.pratinha.mg.gov.br  em  18 / 07 /2018

Será publicado no diário AMM em   19  /07  / 2018

Será Publicado na Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais em 19/07/2018

http://www.pratinha.mg.gov.br/